1

ANO XV | N° 1400 | Macau, 01 de Dezembro de 2018

Portaria nº 0283/2018, de 30 de novembro de 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam exonerados em 01 de dezembro de 2018, todos os detentores de

CARGOS COMISSIONADOS, ora existentes no quadro da Prefeitura;

Art. 2º - Ficam revogadas em 01 de dezembro de 2018, todas as gratificações e

funções gratificadas concedidas aos servidores do quadro permanente da Prefeitura;

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 30 de  novembro de 2018.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

José Elias de Medeiros Júnior

 SECRETÁRIO MUN. DE ADM. E FINANÇAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo

Secretário de Administração e Finanças: José Elias de Medeiros Junior

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva

http://macau.rn.gov.br/

	Portaria nº 0283/2018, de 30 de novembro de 2018.
	Túlio Bezerra Lemos
	PREFEITO